illos

illos et c. h' ondit se h'c utili
tate in sapia. et pmo ondit q
in sua doctrina erit amemtas
et ideo dicit. si illos stillabat
eloqum meū. stillare e' gutati et
sine impetu fluere s' suauē et
dulciter. vnde et dulas amomāo
dr' uerbi sollaao. vñ moyses in
illo cinto exo. 32. In quo mo
niut filios isrl' dicebat. ut ros
elapsum meū et q' falle s' gra
mina. et in hoc notatur q'itas
audienciaum q'aliq' e' pdican
dum q' fulmen sic in ps. dicit
Igentū eloqum tuū uehementer
aliq' uero ai dulcedine et mulo
dine. sic ap. i. cor. 3. dicitur lac
potū dedi uobis nō esthā. vñ. gō.
28. more ca. i. dicit. dz ei is
subtili' q' docet studere p'p'icere
ne plus studeat q' ab audiente
capiat' pdicare dz ad infirmita
tem audienciaum semet ipm a
trahendo descendere ne dū p'uis
sublimia dicit nō p'futura loq'.
se magis curet ondere quod audi
torib' p'esse et ideo ut al. dicitū
fuit eloq' scōre patū sūt eloq'
honestatis ueritatis honestatis
cautans et iocunditas et sic in
cludr' in eis amemtas. 2. ondit
q' in d'na tua erat utilitas. id
subdr'. expe'ctabant me loqntem
s' sic pluuia. pluuia em' sic patz
ad sensum.

facit germinare.
h'c mudificare.
facit refrigerare.
h'c penetrare.
h'c mollificare.

ppz p' dr' ysa.
30. tabi pluuia
s' tu. ubi alq'
sciauerit in tra
id' bñ dr' ysa. 44.

quod ad modū descendit ymbrez et in
de celo et illuc amplis nō reuertitur
s' mebrat tiam et facit ea germi
nare sic erit uerbu meū et c. 22
p' q' sic pluuia lauat a macula
sic bona d'na vñ dr' eze. 30.
deducunt ymbrem tēpore suo et
pluuie benedictionis erunt. 3.
pluuia refrigerat et ita facit do
ctna sana q' gra uicia mitigtat
rōnem et affectum ideo de uo. p.
Caute ne forte decipiat' cor uim

seq' et d'ns claudit celū et pluuie
non descendunt. 2. h'c pluuia pene
trare sic bona pdicatio q' p'etrabilior
e' penetrabilior e' gladio anapiti ut
dr' ad hebre. 12. de qua pluuia q' s'
tos et obstinatos dr'. 2. s' i. mōtes
gelbe nec ros nec pluuia mollifica
re et ita facit d'na sacra sic' est.
34. sp'iosa e' m'ia dei in tēpore ebula
aomō q' nubes et pluuie tēpore s'cra
tis q' mollificat. s' g' q' sua d'na
ad modū pluuie erat utilis ad germi
nandū in uirtutib' ad mundificandū
in agibilib' ad refrigerandū in tēp
tacionib' ad penetrandū in moni
omib' ad mollificandū in exortaco
ib' bñ dicitur q' expe'ctabat me sic
pluuia. ut ocludit i. exo. 32. d'ors
erat ut pluuia d'na 3. ondit q'
in d'na sua e' iocunditas id subdit
et os suū aperiret q' ad ymbre sero
tinū. hic loq'ur ad modū terre s'cra
tis et s'cra m'nis q' aperit se ex s'cra
atate et cū recepit pluuiam iterū
clauditur q' maxime contingit in tū
palestinore in qua non pluit n' bis
in anno in uere et autūno. et quia
ymbre serotinus e' iocundior et gra
cor q' maxime desiderat. vñ sero
ting dr' q' sero ueniens. i. tarde q'
desideranti eam festina tardi uidet'
ut dr' tarenanō com in audria
uel in nocte. id audientes d'na ipis
ioh. aperiret os suū. i. m'ncione
sua q' per os designatur q' in s'cra
sc' m. ps. aperit os tuū et impleb'
id' q' ad d'nam iocundā et amabilem
bonam et utilem graciosam et habile
osee. 6. ueniet uobis q' ymbre tēp
ranens et serotinus bro. gō. 10. more.
ca. 2. exponit istud allego' de p'p' aug
d'nam sancti p'ies magis desiderio
expe'ctabant. vnde dr' bene p' p'p'iam
dictum fuerat. dabo uobis pluuiam
reditq' electis tēpore p'oris legis nitelle
dū otulit serotina quōq' pluuia tri
buit q' pdicare diebus ultimis mar
nacionis sue misterū fecit q' q' scā
caia cothidie amūare non desinit ora
cordis audienciaum uelut ex ymbre
serotino m'fundit Si q' ridet' et c'
hic ondit se in sapientia sua h'c matu

ritatem qz ut dr̄ ea. 21. fatuo miri
 su exultat uocem sua viz at sapiens
 viz tacite ridebit ideo uult dr̄ q
 si conangerit eū ridere minus alto
 p̄ suam sapiam ip̄m non cederet
 ip̄m eē usltz deditam qz ut dr̄ in
 esop. non dz stolidū ledi prudentia
 risu et ideo dicit. si qn̄ ridetam. sup̄.
 ex cordis iocunditate uel solacio tñ em̄
 maturis in alijs q non cedunt. f.
 ex leuitate mentis hoc faciem. vñ
 beato ḡgō? ubi sup̄. pulchre d̄. talis
 dz eē dispensatio regimini ut is q
 p̄est ea se circa subditos mēsura
 moderetur quatinz et aridens ti
 meri debeat et natus amari ut eū
 nec nimia leticia uilem reddat n̄
 immoderata seueritas odiosū sepe
 enim subiectos frangimz dū plus
 iusto rigore iusticie tenemz et sepe
 a discipline metu resoluimz subdi
 tos si n̄o regimine hylaritatis se
 na relaximz seq̄. et lux uultu mei
non cederet in terrā. homines uere
caudi oculos dep̄mūt et ad trāz
colorem mutant. et ideo lux uultu eoz
dr̄ cadere in terrā. homines uero pru
dentēs et utuosi nichil op̄mūt uere
caudi. neq; senes eam ut dr̄. 2.º
ethi. in fine. senē autē utiq; nullz
laudabit qm̄ uerum dicit nichil
exumamz oportere ip̄m op̄m in
q̄ly e ueracida et sic qz ip̄o iob ni
chil prauum om̄itobit motu gestu
aut actu ideo lux uultu eoz non
cedebat. i. dep̄mclatur in terram
uel qz ut dr̄. 3.º. in facie pru
dentis lucet sapia ideo qn̄ sapia
hominis aut dōna rēphendit
lux uultu eoz dep̄mūt. vñ qm̄ ad
mores spectat p̄ lucem intelli

vite sc̄ituz.
 sapie claritas.
 innocencie p̄tas.
 fame conuulsus.
 eloq̄nae uitas.

De p̄mo m̄. 6.º
 sic luceat lux uia
 coram hoibz et c̄.
 De. 1.º. ea. 9.º. vñ
 qm̄ p̄cedit sapia
 p̄tūcaam qm̄ di sta lux a teneb̄. De
 3.º. sapie. 10.º. sub tuis maxia erat
 lux. De. 2.º. lōne dr̄ m̄. 9.º. q no p̄t
 nec dz lucerna d̄fōndi sub modio s̄
 s̄. candelabrum fama p̄olata. De. 9.º.
 dr̄ sapie. 6.º. p̄nam lucem sc̄am illuz

et non p̄tulo ueritate et qz sc̄bz
 ea. 8.º. sapia hois lucet in uultu
 eoz iō qn̄ in hois prudete luce
 illa p̄dita tūc lux uultu eoz
 non dep̄mūt nec cadit in trāz
 qz tūc lux uultu hois in trāz
 non cadit cum p̄ q̄p̄iam trāz
 nō asp̄iat ut dicit ḡg ubi d̄. Si
qn̄ et c̄. hic ondit se h̄re ex sa
p̄cia p̄tatem quia sic sc̄bz. 2.º
ethi. honor e p̄mum ututis
et attribuit̄ tōms qz s̄m ueri
tatem solus tōnz honorandz est
ut dr̄ in p̄mo ethi. merito ip̄e
iob q̄ tam utuosus a p̄plo p̄mo
a magnis debet honorari sic
q uere dicit. si qn̄ uocetam
ad eos sedetam p̄mz. ut p̄ncps
aut iudex qz tali homin utuoso
debent om̄s homines obedire
letanter ut s̄t reges p̄totum
ciuitate ut dr̄. 3.º. p̄. ca. 2.º. et
nō. qz qn̄ d̄. sedetam p̄mz. nō.

ne ex abiaone. Ex abiaone
ex p̄sup̄aone. uolunt sedere p
si ex rōne. p̄ parte p̄mi. de
 quibz dr̄ m̄. 13.º. q amant p̄mos
 r̄atibitos in cems et p̄mas sina
 gogas. Ex p̄sup̄aone p̄ferunt
se ex s̄rbi de q̄ly dr̄ luc. 10.º. cū
mutatus fueris ad nuptias nedy
ambas in p̄mo loco et c̄. Sed
ex rōne sedetam p̄mz ut sapia
oz melior et dignoz sup̄. 1.º. in
cathedra semouū laudent eū. Cūq;
sederem et c̄. h̄ ocludit ex sua
sapia se h̄re sanctitatem qz p̄na
p̄tū vñ o. iō ut dr̄. q. ethi. 2.º
et honores monst̄ant mores. iō
in bona fortuna melio cognoscūt
mores hois qm̄ in mala fortuna
qz tūc vñuiss̄z qualis e talia d̄. et
op̄t̄ et sic uuit n̄ alterio ḡa ad
uuetur sic dr̄. 2.º. ethi. 2.º. et iō ad
ostendendū q ex tanta fortuna non
fuerat mutatus in sc̄biam d̄. Cūq;
sederem q̄ r̄z cūst̄ante q̄d̄atu
et l̄z in ueritate fuerit p̄ncps ut
3.º. p̄. 21.º. ubi e d̄ns p̄ncps uole
lut se iactare de p̄. si magis dep̄u

ten

rex debz hre debz et rex hre

denaa qppz d'itua pnapis ut
dr. 3. polle cal. 6. pax nonter dr
q' rex. na' rex dz hre.

Prudencia' danoze.
amiciad' canoziem.
iusticia' uerorem.
potencia' foraoze.
stoma' meliozem.
miam dulciozem.
Cp rex de
huit ee pru
dens hz. 3.
p. ut alle
gatu e' nec
dz dua a sub
ditis si ducere diat ualeris bene
sapie. 6. reges ppli diligite sa
piam ut mpxetuu regnetis q' me
lioz e' pauper sapiens rege sene
et stulto. ea. 1. et sap. 6. rex sa
piens p'z stabilimentu. Cp rex
debat hie amiaad' et c. plane
dr. 1. p. ubi dr. q' uult pna
prie fm pnapales pnapitus
aus m' e' rex. ff. s. debz hie amo
rom ad osstentia' polliaam et p'z
hoc. 8. ethi. 1. dr. q' rex intendit
q' bonu' subditozu q' ad
modu' fuit rex polipnensiu qui
mori eligit p'z bonu' coe ut nar
rat solianus et aug. 1. de ciuitate
dei sic p' sa. 6. dr. Reges mims
trahit t. s. polle co' ex amore.
Cp rex debeat ead' hie iusticia' p'z
q' ethi. 1. iur ad iudice' sic ad ius
tum et. q' p. dr. q' rex e' custos
iusti q' rex q' sedet in solio dissi
pat omie malu' mitutu suo puer.
10. et p' sa. 32. Eae in iusticia re
gnabit rex Cp debeat hie p'z
p'z q' omis pnapaty au excellen
e' rex. s. debz hie potia' corrigen
di malos iteo m. p. dr. deus iu
diciam tuu regi da et c. q' sic fie
mitus leonis ita ira regis ut dr
puer. 10. Cp debeat hie stoma'
p'z. 1. 3. et. q' p. ubi dr. q' ma
ristotia et in regno melior dz eli
gi au obedire e' et. m. 8. ethi. 1.
dr. q' no' e' rex q' no' e' p' se suffiaes
in omibz bonis si excellens. un
et ea. 1. dr. beata tra auus rex
nobilis e' uirtutibz. s. q' soli boni
illustres fiunt ut dr. in pmo ethi. 1.
s. et c. pnapes comedut ipie suo
q' s. no' sut mims deliaosi. Cp de
beat hie miaz et c. p'z q' dz magna

minis ee. e. ethi. 1. satis hi un' et ad de
os et ad subditos dz ee largus ut hi
ex. 3. p. et oudis mte pto. Regia
crede in res e' succurre laplis. con
uenit et tanto q'ntus eo ipe unro qz
regius erat ille au succelat. unde m
p. offerent reges munera. et licet
ipe omis condiaones pdictas hiet
te ultra q' maior v' ee et minus co'
sucta gliatur. d. Cu' sedere q' rex. sup
offiao et moribz. caustante epatu
ppli. era' tu mercau' ofulatoz. et ita e'
magna uis in rege q' maxia decet
eos q' sic dr. solidis. fuoz em rege
oruento no' no' un' et iux. seneca rex
apum aculeu' no' ht. un' espy. tanu
dis ada paupily de pinguedinibz un
non decet in membris esuiente deo
itoo non. s. 8. dr. q' sedebat ut
rex et tu erat pia gestans uisera
cu' scyru' sit puer. 20. mja et ueri
tas custodiut legem. q' bene p'ac
tat 8. 10. more. ca. 1. Eae auas
regis disciplina enim uel mja nul
tu' destituit si una sine alia tenat
si aua subditos in ee reatoribz debz
ut iuste ofulens mja et pie se me
seuies disciplina miscenta e' g' pie
tas cu' seueritate faciendu' e' ex itaq'
temperamentu' ut neq' multa asperi
tate exulcerent subditi neq' nimia
benignitate soluant se. sit itaq' a
mor sed no' emolienis sit vigor s' non
excessiuus. sit zelus s' no' immoderate
seuies sit pietas s' plusq' expedi
at p'ens et sic p'z ipis iob stato p'
testas et aumi mja et ueritas. Cno'
tu' q' ista no' reuoluit ad ambiaoz
s' magis ad sui ofolaaone' q' despera
aone' et aliozu' maepuaone'. et sic fi
nit s' mja. 10. ca. incipit transmissum ca'

Nunc autem et c. h
in isto ca. ut s' fuit diu iob
ondit calamitate m' i' irruit
et in isto ca. e' facit. pmo ondit qd
patitur ab homine. e' qd ademone ibi
pharetram. 3. qd ad deo ipm plume
ibi clamaly. e' qd hic patit' in illo to
merito exisgente. ibi. fet fleham

quonda et c. **I**mpia pnt. e. q. pae
 lat² ab hoie. p. e. derisio. 2. e. dispa
 matio. ibi. nucat in coru 2. e. 3. ab
 hominatio ibi. abhominat² me. 2. e.
 facti tbulatio ibi. faciem mea. et c.
In p. omdit se derisu ab indigno
 et q. ut dr. 2. rethor. puzpensio in
 iusta e. ca. ue. vn. et in pampbilo
 dr. est misero prior derisio q. dolor
 eius et qnto psona deridens e. vilior
 tanto derisioz grauior et ideo omdit
 se derisu ab indignis ex multis eoz
 qd iam mly. rone. tpris. genis. opis
 et pmo ex tpris io dicit. nuc at de
 rident me nunoies. **C**ontra h. qd
 sup. dixat videntes me iuuenes et
 abscondunt² et senes assurgentes
 stabant sic dr. 1. ethi. no. differt
 iuuenis. fm. etatem uel fm. mores
 non em. atqre deffectio s. p. fm.
 passiones uiuere et ideo iuuenes
 etate sunt corrigendi. astruendi
 amonendi. nutriendi. p. mu. p. q.
 ut dicit seneca. si. de clamacionib.
 li. 1. torpent mgerna desidiore iuue
 tutis. vn. 2. ethi. dr. no. parul dif
 fert sic illis sic ex iuuenie qfestum
 assuier. s. multu. **S**unt et mstru
 endi qz no. sut sapientes in thopi
 as nemo ostituit iuuenes duces
 qz no. qstat eos ee sapientes. vnde
 m. 3. georgiacul dr. g. hortare via
 insiste domandi du faales animu
 iuueniu dr. mobilis etas. **S**unt
 et amonendi qz m expti sut ut
 p. 3. 3. p. 6. ethi. et 1. ubi dr. q.
 quiditor polli. no. e. roneq. iuuenis
 m exptus. em. e. q. fm. vita. sut ac
 tuum rone qz tuc ut dr. in pampbilo
 exet corda iuueniu uenus mgemo
 sa. **C**q. sut nutriendi ad bonu am
 brosiq. li. de mtebellacionib. iuuetu
 mualida uirib. mitorib. mstru
 mari nutriendi e. s. ad bonu et
 qz isti tenentur ad assurrethone. q.
 senes et ualentes uiros derident cor
 rigendi sunt sic. e. 2. 2. h. de he
 liseo que iuuenes deridunt et mte
 mtorfecti sunt. iuuenes uero fm.
 mores uitandi et despiacendi sut
 sic ydi igdiomones et mdisapli